



WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep 60.061-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.1813186
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:07405
331000150

Assinado de forma
digital por
WERBENIA AMED
DA
SILVA:07405331000
150
Dados: 2023.08.14
10:25:53 -03'00'

PREFEITURA DE TRAIRI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2106.01/2023 - PE - SRP
SECRETARIA DIVERSAS
DATA E HORA DA ABERTURA: 11/07/2023 ÀS 09:00H

DADOS DA EMPRESA

WERBENIA AMED DA SILVA - EPP CNPJ: 07.405.331/0001-50 SITUADA NO ENDEREÇO: RUA. 102 Nº 51 - SALA 02 - BAIRRO: PASSARÉ - FORTALEZA - CE, por intermédio de seu representante legal o (a) WERBENIA AMED DA SILVA, portador (a) da carteira de identidade nº 96013001650 e do CPF nº 620.866.343-15 - Dados Bancários: AG 3589-0 C/C 32531-7 - BB - Telefone para contato: (85) 98875-7559.

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS

LOTE 03

Item	Especificação	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extense Unit	Extense Total
1	PINCEL ATÔMICO AZUL. PINCEL ATÔMICO AZUL. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO AZUL - CX, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX C/ 12 UNIDS.	CX	PILOT	124	R\$ 43,76	R\$ 5.426,24	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	cinco mil, quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos
2	PINCEL ATÔMICO PRETO. PINCEL ATÔMICO PRETO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO PRETO - CX, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX C/ 12 UNIDS.	CX	PILOT	124	R\$ 43,76	R\$ 5.426,24	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	cinco mil, quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos
3	PINCEL ATÔMICO VERDE. PINCEL ATÔMICO VERDE. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO VERDE - CX, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX C/ 12 UNIDS.	CX	PILOT	154	R\$ 43,76	R\$ 6.739,04	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	seis mil, setecentos e trinta e nove reais e quatro centavos
4	PINCEL ATÔMICO VERMELHO. PINCEL ATÔMICO VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO VERMELHO - CX, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO, PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL, PARA USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO. CX C/ 12 UNIDS.	CX	PILOT	154	R\$ 43,76	R\$ 6.739,04	quarenta e três reais e setenta e seis centavos	seis mil, setecentos e trinta e nove reais e quatro centavos
5	PINCEL MARCADOR PERMANENTE - AZUL. PINCEL MARCADOR PERMANENTE - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE - AZUL - UNID, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES; TIPO DE TRAÇO: FINO / GROSSO; TIPO DE PONTA: FELTRO; CORPO ARREDONDADO; TINTA DE LONGA DURAÇÃO E PERMANENTE, 10G	CX	PILOT	53	R\$ 40,10	R\$ 2.125,30	quarenta reais e dez centavos	dois mil, cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
6	PINCEL MARCADOR PERMANENTE - PRETO. PINCEL MARCADOR PERMANENTE - PRETO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE - PRETO - UNID, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES; TIPO DE TRAÇO: FINO / GROSSO; TIPO DE PONTA: FELTRO; CORPO ARREDONDADO; TINTA DE LONGA DURAÇÃO E PERMANENTE, 10G.	CX	PILOT	53	R\$ 40,10	R\$ 2.125,30	quarenta reais e dez centavos	dois mil, cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
7	PINCEL MARCADOR PERMANENTE - VERMELHO. PINCEL MARCADOR PERMANENTE - VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL MARCADOR PERMANENTE - VERMELHO - UNID, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES; TIPO DE TRAÇO: FINO / GROSSO; TIPO DE PONTA: FELTRO; CORPO ARREDONDADO; TINTA DE LONGA DURAÇÃO E PERMANENTE, 10G.	CX	PILOT	53	R\$ 40,11	R\$ 2.125,83	quarenta reais e onze centavos	dois mil, cento e vinte e cinco reais e trinta centavos
8	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL. PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL - CX, CARACTERÍSTICAS: ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; APAGA FACILMENTE; TINTA ESPECIAL; PONTA DE ACRÍLICO DE 4,0MM; ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM; NÃO RECARREGÁVEL. CX C/ 12 UNIDS.	CX	PILOT	84	R\$ 49,03	R\$ 4.118,52	quarenta e nove reais e três centavos	quatro mil, cento e dezoito reais e dois centavos
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO. PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - PRETO - CX, CARACTERÍSTICAS: ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO; PONTA MACIA PARA NÃO DANIFICAR O QUADRO; APAGA FACILMENTE; TINTA ESPECIAL; PONTA DE ACRÍLICO DE 4,0MM; ESPESSURA DA ESCRITA 2,0MM; NÃO RECARREGÁVEL. CX C/ 12 UNIDS	CX	PILOT	89	R\$ 48,95	R\$ 4.356,55	quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos	quatro mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
10	PINCEL PARA RETROPROJETOR - AZUL. PINCEL PARA RETROPROJETOR - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA RETROPROJETOR - AZUL - UNID, ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0MM; ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTER; TINTA A BASE DE ÁLCOOL	CX	PILOT	48	R\$ 34,76	R\$ 1.668,48	trinta e quatro reais e setenta e seis centavos	mil seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos
11	PINCEL PARA RETROPROJETOR - PRETO. PINCEL PARA RETROPROJETOR - PRETO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA RETROPROJETOR - PRETO - UNID, ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0MM; ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTER; TINTA A BASE DE ÁLCOOL	CX	PILOT	49	R\$ 36,53	R\$ 1.789,97	trinta e seis reais e cinquenta e três centavos	mil setecentos e oitenta e nove reais e setenta e sete centavos
12	PINCEL PARA RETROPROJETOR - VERMELHA. PINCEL PARA RETROPROJETOR - VERMELHA. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL PARA RETROPROJETOR - VERMELHA - UNID, ESPESSURA DA ESCRITA: 2,0MM; ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTER; TINTA A BASE DE ÁLCOOL.	CX	PILOT	49	R\$ 34,76	R\$ 1.703,24	trinta e quatro reais e setenta e seis centavos	mil setecentos e três reais e vinte e quatro centavos



WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:07405
31000150

Assinado de forma
digital por
WERBENIA AMED DA
SILVA:074053310001
50
Dados: 2023.08.14
10:26:13 -03'00'

13	TINTA ACRÍLICA 20ML COM 8 BISNAGAS. TINTA ACRÍLICA 20ML COM 8 BISNAGAS. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA 20ML COM 8 BISNAGAS, IDEAL PARA PINTURAS, SECAGEM RÁPIDA E SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSTA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, SÓLIDA E DE ÓTIMA RESISTÊNCIA. ACABAMENTO SEMI-BRILHANTE. UTILIZADA EM TRABALHOS ARTÍSTICOS EM CARTÃO, PAPELÃO, MADEIRA, CERÂMICA, TELAS, GESSO E OUTROS SUPORTES PREVIAMENTE PREPARADOS	CONJ	ACRILEX	300	R\$	94,37	R\$	28.311,00	noventa e quatro reais e trinta e sete centavos	vinete e oito mil, trezentos e onze reais
14	TINTA GUACHE 15ML. TINTA GUACHE 15ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE 15ML CX C/ 06 UNID, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS. APLICÁVEL EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA E GESSO.	CX	RADEX	895	R\$	6,58	R\$	5.889,10	seis reais e cinquenta e oito centavos	cinco mil, oitocentos e oitenta e nove reais e dez centavos
15	TINTA GUACHE 250ML. TINTA GUACHE 250ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE 250ML - UNID, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, DISPONÍVEL EM CORES VARIADAS. APLICÁVEL EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA E GESSO.	TUBO	ACRILEX	555	R\$	13,29	R\$	7.375,95	treze reais e vinte e nove centavos	sete mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
16	TINTA METAL COLOR 37ML. TINTA METAL COLOR 37ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA METAL COLOR 37ML, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES VARIADAS. UTILIZADA EM TRABALHOS DE ARTESANATOS, MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ISOPOR, COURO, CORTIÇA E PET (PREPARADO ANTES COM PRIMER) PARA DECORAÇÕES. APLICÁVEL COM PINCEL, ROLINHO OU ESPONJA SOBRE SUPERFÍCIES PREVIAMENTE PREPARADAS COM BASE ACRÍLICA PARA ARTESANATO. DILUENTE: ÁGUA	TUBO	ACRILEX	515	R\$	13,83	R\$	7.122,45	treze reais e oitenta e três centavos	sete mil, cento e vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos
17	TINTA P/ REABASTECIMENTO DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO TINTA P/ REABASTECIMENTO DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA, FRASCO DE 20ML	UND	PILOT	181	R\$	11,24	R\$	2.034,44	onze reais e vinte e quatro centavos	dois mil e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
18	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - AZUL. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - AZUL, FRASCO COM 42ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E PINCEIS ATÔMICOS CX C/ 12 UNID.	CX	PILOT	110	R\$	59,00	R\$	6.490,00	cinquenta e nove reais	seis mil, quatrocentos e noventa reais
19	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - PRETO. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - PRETO. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - PRETO, FRASCO COM 42ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E PINCEIS ATÔMICOS.	CX	PILOT	120	R\$	59,15	R\$	7.098,00	cinquenta e nove reais e quinze centavos	sete mil e noventa e oito reais
20	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - VERMELHO. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - VERMELHO. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO - VERMELHO, FRASCO COM 42ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E PINCEIS ATÔMICOS.	CX	PILOT	41	R\$	58,93	R\$	2.416,13	cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	dois mil, quatrocentos e dezesseis reais e treze centavos
21	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - AZUL. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - AZUL, FRASCO COM 37ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E ALMOFADAS PARA CARIMBO.	CX	PILOT	186	R\$	85,64	R\$	15.929,04	oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	quinze mil, novecentos e vinte e nove reais e quatro centavos
22	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - PRETA. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - PRETA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL ATÔMICO - PRETA, FRASCO COM 37ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E ALMOFADAS PARA CARIMBO	CX	PILOT	186	R\$	85,64	R\$	15.929,04	oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	quinze mil, novecentos e vinte e nove reais e quatro centavos
23	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR PRETA. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO - COR PRETA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA, FRASCO DE 20ML CX C/ 12 UNID.	CX	BRW	48	R\$	92,85	R\$	4.456,80	noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
24	TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL. TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA REABASTECIMENTO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL, FRASCO DE 20ML CX C/ 12 UNID.	CX	BRW	48	R\$	92,85	R\$	4.456,80	noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
25	TINTA PARA TECIDO 37ML. TINTA PARA TECIDO 37ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA TECIDO 37ML, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES VARIADAS. APLICÁVEL EM TECIDOS POR PINCEIS OU ESPONJAS. RESISTENTE À LAVAGEM, USADA EM TECIDOS DE FIBRAS NATURAIS DE ALGODÃO. NÃO RECOMENDÁVEL EM TECIDOS SINTÉTICOS OU ENGOMADOS C/ 12 UNID.	PCT	RADEX	250	R\$	52,59	R\$	13.147,50	cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	treze mil, cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE:							R\$	165.000,00		
cento e sessenta e cinco mil reais										

LOTE 04

Item	Especificação	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensio Unit	Extensio Total
1	ADESIVO TRANSPARENTE. ADESIVO TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO TRANSPARENTE - ROLO, LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. MEDINDO: 45CM X 25MT.	ROLO	COLACRIL	104	R\$ 182,33	R\$ 18.962,32	cento e oitenta e dois reais e trinta e três centavos	dezoito mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-4
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:07405
331000150

Assinado de forma
digital por
WERBENIA AMED DA
SILVA:074053310001
50
Dados: 2023.08.14
10:26:26 -03'00'

2	ADERIVO VINIL BRANCO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA A4. ADESI VINIL BRANCO PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA A4. ESPECIFICAÇÃO: ADESI VINIL BRANCO P/IMPRESSORAS JATO DE TINTA A4, GRAMATURA 180GRS , ACABAMENTO BRILHANTE, DIMENSÕES 29,7CM X 21CM, ALTA RESOLUÇÃO. PACOTE COM 40 FOLHAS.	PCT	MASTERPRINT	54	R\$ 233,54	R\$ 12.611,16	duzentos e trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos	doze mil, seiscientos e onze reais e dezesseis centavos
3	AGENDA TELEFÔNICA DE MESA. AGENDA TELEFÔNICA DE MESA. ESPECIFICAÇÃO: AGENDA TELEFÔNICA DE MESA, TIPO DIÁRIA, COM CAPA DURA, EM COURO SINTÉTICO, PLÁSTICO PVC OU PAPEL TEXTURIZADO, RESISTENTE. LOMBADA COSTURADA OU COM ESPIRAL, FITILHO MARCADOR DE POSICIONAMENTO OU FOLHAS COM PICOTE, PÁGINA INICIAL PARA PREENCHIMENTO COM DADOS PESSOAIS E, NO MÍNIMO, INDICAÇÃO DOS FERIADOS NACIONAIS, DIAS SANTOS E CALENDÁRIO DO ANO SUBSEQUENTE. GRAMATURA MÍNIMA DA FOLHA 56G/M², FORMATO DO MIOLO EM 140 X 200MM.	UND	PHONE	57	R\$ 59,87	R\$ 3.412,59	cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos	três mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta e nove centavos
4	CD-R VIRGEM COMPACTO GRAVÁVEL. CD-R VIRGEM COMPACTO GRAVÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: CD-R VIRGEM COMPACTO GRAVÁVEL, COM CAPA INDIVIDUAL, CD DE ÚNICA GRAVAÇÃO, VELOCIDADE: 1 52X; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 80 MIN / 700MB.	UND	MAXPRINT	650	R\$ 2,39	R\$ 1.553,50	dois reais e trinta e nove centavos	mil quinhentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
5	CD-RW VIRGEM COMPACTO REGRAVÁVEL. CD-RW VIRGEM COMPACTO REGRAVÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: CD-RW VIRGEM COMPACTO REGRAVÁVEL, COM CAPA INDIVIDUAL, CD-RW REGRAVÁVEL, CAPACIDADE: 80MIN/700MB; VELOCIDADE: 12X; EMBALAGEM: ESTOJO PLÁSTICO COM 1 UNIDADE.	UND	ELGIN	630	R\$ 7,70	R\$ 4.851,00	sete reais e setenta centavos	quatro mil, oitocentos e cinquenta e um reais
6	D REGRAVAVEL 4.7GB COM CAPA DE PAPEL COM VISOR	UND	MAXPRINT	650	R\$ 2,50	R\$ 1.625,00	dois reais e cinquenta centavos	mil seiscientos e vinte e cinco reais
7	ENVELOPE AMARELO 80G 229X324. ENVELOPE AMARELO 80G 229X324. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE AMARELO 80G 229X324, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CX	SCRITY	98	R\$ 68,34	R\$ 6.697,32	sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos	seis mil, seiscientos e noventa e sete reais e trinta e dois centavos
8	ENVELOPE BRANCO 80G 110X170. ENVELOPE BRANCO 80G 110X170. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 110X170, CX C/100 UNID TIPO CARTA-OFFÍCIO.	CX	SCRITY	98	R\$ 42,00	R\$ 4.116,00	quarenta e dois reais	quatro mil, cento e dezesseis reais
9	ENVELOPE BRANCO 80G 162X229. ENVELOPE BRANCO 80G 162X229. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 162X229, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO	CX	FORONI	98	R\$ 56,94	R\$ 5.580,12	cinquenta e seis reais e noventa e quatro centavos	cinco mil, quinhentos e oitenta reais e doze centavos
10	ENVELOPE BRANCO 80G 176X250. ENVELOPE BRANCO 80G 176X250. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 176X250, CX C/100 UNID TIPO FOTO.	CX	FORONI	114	R\$ 47,26	R\$ 5.387,64	quarenta e sete reais e vinte e seis centavos	cinco mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
11	ENVELOPE BRANCO 80G 200X280. ENVELOPE BRANCO 80G 200X280. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 200X280, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CX	FORONI	109	R\$ 55,06	R\$ 6.001,54	cinquenta e cinco reais e seis centavos	seis mil e um reais e cinquenta e quatro centavos
12	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO 162 X 229 80G. ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO 162 X 229 80G. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO 162 X 229 80GRS. EMBALAGEM CAIXA COM 100UNIDADES.	CX	FORONI	188	R\$ 48,00	R\$ 9.024,00	quarenta e oito reais	noventa mil e vinte e quatro reais
13	ENVELOPE PARDO 80G 110X170. ENVELOPE PARDO 80G 110X170. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80G 110X170, CX C/100 UNID TIPO CARTA-OFFÍCIO	CX	SCRITY	88	R\$ 52,87	R\$ 4.652,56	cinquenta e dois reais e oitenta e sete centavos	quatro mil, seiscientos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
14	ENVELOPE PARDO 80G 162X229. ENVELOPE PARDO 80G 162X229. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80G 162X229, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CX	FORONI	88	R\$ 43,81	R\$ 3.855,28	quarenta e três reais e oitenta e um centavos	três mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos
15	ENVELOPE PARDO 80G 176X250. ENVELOPE PARDO 80G 176X250. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80G 176X250, CX C/100 UNID TIPO FOTO.	CX	SCRITY	83	R\$ 49,85	R\$ 4.137,55	quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	quatro mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
16	ENVELOPE PARDO 80G 200X280. ENVELOPE PARDO 80G 200X280. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80G 200X280, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CX	SCRITY	83	R\$ 58,11	R\$ 4.823,13	cinquenta e oito reais e onze centavos	quatro mil, oitocentos e vinte e três reais e treze centavos
17	ENVELOPE PARDO 80G 260X360. ENVELOPE PARDO 80G 260X360. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80G 260X360, CX C/100 UNID TIPO SACO.	CX	SCRITY	83	R\$ 58,96	R\$ 4.893,68	cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos	quatro mil, oitocentos e noventa e três reais e sessenta e oito centavos
18	ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT OURO, 80G 240X340. ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT OURO, 80G 240X340. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT OURO, 80G 240X340, PACOTE COM 100 UNID	PCT	SCRITY	48	R\$ 56,99	R\$ 2.735,52	cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos	dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
19	ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT OURO 80G. ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT OURO 80G. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE GRANDE EM PAPEL KRAFT OURO 80G 310MMX410MM, CX C/ 100 UNID.	PCT	SCRITY	48	R\$ 88,16	R\$ 4.231,68	oitenta e oito reais e dezesseis centavos	quatro mil, duzentos e trinta e um reais e sessenta e oito centavos
20	ETIQUETA ADESIVA 107X36 - 03 CARREIRAS. ETIQUETA ADESIVA 107X36 - 03 CARREIRAS. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA 107X36 - 03 CARREIRAS - CX, EM FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 132 COLUNAS, CX C/12.000 ETIQUETAS DE ALTA PRECISÃO. COM MEDIDAS EXATAS E COM ESPAÇAMENTO RIGOROSO. PARA IMPRESSORA MATRICIAL (FITA). 24 ETIQUETAS POR FOLHA. MEDIDAS 36,5 X 106,68 MM.	CX	PIMACO	360	R\$ 505,16	R\$ 181.857,60	quinhentos e cinco reais e dezesseis centavos	cento e oitenta e um mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
21	ETIQUETA ADESIVA 23 X 37MM. ETIQUETA ADESIVA 23 X 37MM. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA 23 X 37MM, FOLHA COM 25 UNIDADES, ETIQUETAS BRANCAS, IMPRESSORAS: INKJET E/OU LASER; 300 ETIQUETAS POR EMBALAGEM. CX C/ 12 FOLHAS.	CX	PIMACO	185	R\$ 12,08	R\$ 2.234,80	doze reais e oito centavos	dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:0740
5331000150

Assinado de forma
digital por
WERBENIA AMED DA
SILVA:074053310001
50
Dados: 2023.08.14
10:26:38 -03'00'

22	ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 101. ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 101. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA, 6 MM, TAMANHO A4, NA COR BRANCA, ETIQUETA RETANGULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 33,9 X 101,6, ETIQUETAS POR FOLHA: 14, ETIQUETAS POR ENVELOPE: 1400. CAIXA COM 100 FOLHAS.	CX	PIMACO	135	R\$ 63,01	R\$ 8.506,35	sessenta e três reais e um centavo	oito mil, quinhentos e seis reais e trinta e cinco centavos
23	ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6MM. ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6MM. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6MM, FOLHA COM 10 UNIDADES, ETIQUETAS BRANCAS, IMPRESSORAS: JATO DE TINTA E LASER, 100 ETIQUETAS POR EMBALAGEM. CX C/10 FOLHAS.	CX	PIMACO	62	R\$ 60,33	R\$ 3.740,46	sessenta reais e trinta e três centavos	três mil, setecentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos
24	ETIQUETA FORMULÁRIO CONTÍNUO 81X36,4MM 4 CARREIRA. ETIQUETA FORMULÁRIO CONTÍNUO 81X36,4MM 4 CARREIRA. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA FORMULÁRIO CONTÍNUO 81X36,4MM 4 CARREIRA CX C/16.000, ETIQUETAS BRANCAS PARA IMPRESSORAS DE FORMULÁRIO CONTÍNUO, IMPRESSÃO: MATRICIAL (FITA), TAMANHO ALT 36.5 X LARG 81.0 MM, 32 ETIQUETAS P/ FOLHA, 16.000 ETIQUETAS P/ CX.	CX	PIMACO	40	R\$ 587,73	R\$ 23.509,20	quinhentos e oitenta e sete reais e setenta e três centavos	vinde e três mil, quinhentos e nove reais e vinte centavos

VALOR DO LOTE:

R\$ 329.000,00

trezentos e vinte e nove mil reais

LOTE 05								
Item	Especificação	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Unit	Extensão Total
1	CLIPS GALVANIZADO 2/0. CLIPS GALVANIZADO 2/0. ESPECIFICAÇÃO: PS 2/0, PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO, Nº 2/0, CX C/100 UNIDS.	CX	ACC	590	R\$ 3,74	R\$ 2.206,60	três reais e setenta e quatro centavos	dois mil, duzentos e seis reais e sessenta centavos
2	CLIPS GALVANIZADO 3/0. CLIPS GALVANIZADO 3/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS GALVANIZADO 3/0, PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO, Nº 3/0, CX C/50 UNIDS.	CX	ACC	410	R\$ 3,60	R\$ 1.476,00	três reais e sessenta centavos	mil quatrocentos e setenta e seis reais
3	CLIPS GALVANIZADO 4/0. CLIPS GALVANIZADO 4/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS GALVANIZADO 4/0, PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO, Nº 4/0, CX C/50 UNIDS.	CX	ACC	360	R\$ 3,60	R\$ 1.296,00	três reais e sessenta centavos	mil duzentos e noventa e seis reais
4	CLIPS GALVANIZADO 6/0. CLIPS GALVANIZADO 6/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS GALVANIZADO 6/0, PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO, Nº 6/0, CX C/50 UNIDS.	CX	ACC	340	R\$ 5,35	R\$ 1.819,00	cinco reais e trinta e cinco centavos	mil oitocentos e dezenove reais
5	CLIPS GALVANIZADO 8/0. CLIPS GALVANIZADO 8/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS GALVANIZADO 8/0, PARA PAPEL EM AÇO GALVANIZADO, Nº 8/0, CX C/25 UNIDS.	CX	ACC	337	R\$ 5,06	R\$ 1.705,22	cinco reais e seis centavos	mil setecentos e cinco reais e vinte e dois centavos
6	CLIPS COLORIDO 2/0. CLIPS COLORIDO 2/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS COLORIDO 2/0, CX C/100 UNID	CX	BRW	285	R\$ 11,26	R\$ 3.209,10	onze reais e vinte e seis centavos	três mil, duzentos e nove reais e dez centavos
7	CLIPS COLORIDO 8/0.	CX	ACC	285	R\$ 17,93	R\$ 5.110,05	dezessete reais e noventa e três centavos	cinco mil, cento e dez reais e cinco centavos
8	CLIPS 4/0. CLIPS 4/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS 4/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 4/0, CX C/50 UNIDS.	CX	BRW	275	R\$ 3,95	R\$ 1.086,25	três reais e noventa e cinco centavos	mil e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos
9	CLIPS 6/0. CLIPS 6/0. ESPECIFICAÇÃO: CLIPS 6/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CX C/50 UNIDS.	CX	ECCOCLIPS	285	R\$ 5,32	R\$ 1.516,20	cinco reais e trinta e dois centavos	mil quinhentos e dezessis reais e vinte centavos
10	FITA ADESIVA COLORIDA. FITA ADESIVA COLORIDA. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA COLORIDA - PCT, 12MM X 10M PCT C/ 10UNID.	PCT	ADELBRAS	42	R\$ 8,91	R\$ 374,22	oito reais e noventa e um centavos	trezentos e setenta e quatro reais e vinte e dois centavos
11	FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MM X 30MT. FITA ADESIVA DUPLA FACE 25MM X 30MT. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA DUPLA FACE - UNID, 25MM X 30MT.	ROLO	ADELBRAS	325	R\$ 12,94	R\$ 4.205,50	doze reais e noventa e quatro centavos	quatro mil, duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
12	FITA ADESIVA DUPLA FACE 45MM X 30MT. FITA ADESIVA DUPLA FACE 45MM X 30MT. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA DUPLA FACE - UNID, 45MM X 30MT.	ROLO	ADELBRAS	320	R\$ 26,63	R\$ 8.521,60	vinde e seis reais e sessenta e três centavos	oito mil, quinhentos e vinte e um reais e sessenta centavos
13	FITA ADESIVA MARROM 19MM X 50M. FITA ADESIVA MARROM 19MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA MARROM - UNID, 19MM X 50M, FITA ADESIVA MARROM, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 19MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	ADELBRAS	250	R\$ 5,75	R\$ 1.437,50	cinco reais e setenta e cinco centavos	mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
14	FITA ADESIVA MARROM 45MM X 45M. FITA ADESIVA MARROM 45MM X 45M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA MARROM - UNID, 45MM X 45M, FITA ADESIVA MARROM, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 45MM X 45M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ROLO	ADELBRAS	250	R\$ 7,72	R\$ 1.930,00	sete reais e setenta e dois centavos	mil novecentos e trinta reais
15	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M. FITA ADESIVA MARROM 48MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA MARROM - UNID, 48MM X 50M, FITA ADESIVA MARROM, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÃO 48MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	ADELBRAS	250	R\$ 9,95	R\$ 2.487,50	nove reais e noventa e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
16	FITA ADESIVA TIPO DUREX - 12MM X 10M. FITA ADESIVA TIPO DUREX - 12MM X 10M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TIPO DUREX, 12MM X 10M PCT C/10 UNID, FITA DUREX POLIPROPILENO PEQUENA 12 X 10 M, TRANSPARENTE. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	PCT	ADELBRAS	285	R\$ 8,32	R\$ 2.371,20	oito reais e trinta e dois centavos	dois mil, trezentos e setenta e um reais e vinte centavos



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.851-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181300-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:07405
331000150

Assinado de forma digital por
WERBENIA AMED DA
SILVA:07405331000150
Dados: 2023.08.14
10:26:54 -03'00'

17	FITA ADESIVA TIPO DUREX - 18MM X 30M . FITA ADESIVA TIPO DUREX - 18MM X 30M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TIPO DUREX, 18MM X 30M GRANDE PCT C/04UNID, FITA DUREX POLIPROPILENO PEQUENA 18 X 30 M, TRANSPARENTE. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	PCT	3M	285	R\$	32,94	R\$	9.387,90	trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	noventa e quatro centavos
18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 19MM X 50M. FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 19MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 19MM X 50M, FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 19 MM E MAXIMA DE 50 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	ADELBRAS	285	R\$	5,75	R\$	1.638,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	mil seiscientos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos
19	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MM X 45M. FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MM X 45M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 45MM X 45M, FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 45 MM E MAXIMA DE 45 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	EUROCEL	285	R\$	6,54	R\$	1.863,90	seis reais e cinquenta e quatro centavos	mil oitocentos e sessenta e três reais e noventa centavos
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 50MM X 50M. FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 50MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 50MM X 50M, FITA ADESIVA TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 50 MM E MAXIMA DE 50 MM X COMPRIMENTO 50 M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	EUROCEL	285	R\$	14,59	R\$	4.158,15	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	quatro mil, cento e cinquenta e oito reais e quinze centavos
21	FITA CREPE - 16MM X 50M. FITA CREPE - 16MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA CREPE, 16MM X 50M, FITA ADESIVA CREPE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSAO 16MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	ADELBRAS	125	R\$	5,73	R\$	716,25	cinco reais e setenta e três centavos	setecentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos
22	FITA CREPE - 18MM X 50M. FITA CREPE - 18MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA CREPE, 18MM X 50M, FITA ADESIVA CREPE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSAO 18MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	ROLO	ADELBRAS	125	R\$	6,07	R\$	758,75	seis reais e sete centavos	setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
23	FITA DECORATIVA EM CETIM - 20MM X 10M. FITA DECORATIVA EM CETIM - 20MM X 10M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA EM CETIM 20MM X 10M, COMPOSIÇÃO: 100% CETIM, FITA DECORATIVA EM CETIM CORES VARIADAS, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 20 MM E MAXIMA DE 10 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCT	PROGRESSO	150	R\$	63,48	R\$	9.522,00	sessenta e três reais e quarenta e oito centavos	noventa e dois reais e vinte e dois reais
24	FITA DECORATIVA EM CETIM - 10MM X 10M. FITA DECORATIVA EM CETIM - 10MM X 10M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA EM CETIM 10MM X 10M, COMPOSIÇÃO: 100% CETIM, FITA DECORATIVA EM CETIM CORES VARIADAS, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 10 MM E MAXIMA DE 10 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	PROGRESSO	184	R\$	60,04	R\$	11.047,36	sessenta reais e quatro centavos	onze mil e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos
25	FITA DECORATIVA - 10MM X 10M. FITA DECORATIVA - 10MM X 10M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA 10MM X 10M, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, FITA DECORATIVA CORES VARIADAS, EM POLIÉSTER, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 10 MM E MAXIMA DE 10 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	NAJA	400	R\$	63,48	R\$	25.392,00	sessenta e três reais e quarenta e oito centavos	vinte e cinco mil, trezentos e noventa e dois reais
26	FITA DECORATIVA - 20MM X 30M. FITA DECORATIVA - 20MM X 30M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA 20MM X 30M, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, FITA DECORATIVA CORES VARIADAS, EM POLIÉSTER, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 22 MM E MAXIMA DE 30 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	NAJA	400	R\$	59,99	R\$	23.996,00	cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	vinte e três mil, novecentos e noventa e seis reais
27	FITA DECORATIVA - 30MM X 30M. FITA DECORATIVA - 30MM X 30M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA 30MM X 30M, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, FITA DECORATIVA CORES VARIADAS, EM POLIÉSTER, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 30 MM E MAXIMA DE 30 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	FIDEPLA	390	R\$	12,38	R\$	4.828,20	doze reais e trinta e oito centavos	quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e vinte centavos
28	FITA DECORATIVA - 50MM X 10M. FITA DECORATIVA - 50MM X 10M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA 50MM X 10M, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, FITA DECORATIVA CORES VARIADAS, EM POLIÉSTER, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 50 MM E MAXIMA DE 10 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	EM FESTA	390	R\$	21,77	R\$	8.490,30	vinte e um reais e setenta e sete centavos	oito mil, quatrocentos e noventa reais e trinta centavos
29	FITA DECORATIVA 15MM X 30M. FITA DECORATIVA 15MM X 30M. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA 15MM X 30M, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, FITA DECORATIVA CORES VARIADAS, EM POLIÉSTER, DIMENSOES LARGURA MINIMA DE 15 MM E MAXIMA DE 30 MM. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	FIDEPLA	390	R\$	6,17	R\$	2.406,30	seis reais e dezessete centavos	dois mil, quatrocentos e seis reais e trinta centavos
30	FITA GOMADA - 38MM X 50M. FITA GOMADA - 38MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA, 38MM X 50M, FITA ADESIVA GOMADA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSAO 38MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	ADELBRAS	660	R\$	19,59	R\$	12.929,40	dezenove reais e cinquenta e nove centavos	doze mil, novecentos e vinte e nove reais e quarenta centavos



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-4
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



Assinado de
forma digital por
WERBENIA AMED
DA SILVA:074053310
00150
Dados: 2023.08.14
10:27:10 -03'00'

31	FITA GOMADA - 45MM X 50M . FITA GOMADA - 45MM X 50M. ESPECIFICAÇÃO: FITA GOMADA, 45MM X 50M, FITA ADESIVA GOMADA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSAO 45MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	3M	660	R\$	29,33	R\$	19.357,80	vinte e nove reais e trinta e três centavos	dezenove mil, trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
32	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 106/8 . GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 106/8. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 106/8, GALVANIZADO, CX C/ 5000 UNID.	CX	BRW	240	R\$	18,72	R\$	4.492,80	dezoito reais e setenta e dois centavos	quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
33	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/10 . GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/10. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/10, GALVANIZADO, CX C/ 5000 UNID.	CX	BRW	240	R\$	7,18	R\$	1.723,20	sete reais e dezoito centavos	mil setecentos e vinte e três reais e vinte centavos
34	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/13 . GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/13. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/13, GALVANIZADO, CX C/ 1000 UNIDS.	CX	BRW	240	R\$	6,15	R\$	1.476,00	seis reais e quinze centavos	mil quatrocentos e setenta e seis reais
35	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/6 . GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 23/6, GALVANIZADO, CX C/ 1000 UNIDS.	CX	BRW	225	R\$	22,77	R\$	5.123,25	vinte e dois reais e setenta e sete centavos	cinco mil, cento e vinte e três reais e vinte e cinco centavos
36	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 25/10. GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 25/10. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 25/10, GALVANIZADO, CX C/ 3000 UNIDS.	CX	PARPEIRO	225	R\$	54,85	R\$	12.341,25	cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	doze mil, trezentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
37	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6 . GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, COBREADO, CX C/ 5000 UNIDS.	CX	DUBLIN	290	R\$	9,18	R\$	2.662,20	nove reais e dezoito centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
38	GRAMPO TRANÇADO Nº 01. GRAMPO TRANÇADO Nº 01. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRANÇADO Nº 01, CX C/12 UNIDS.	CX	CHAPARRAU	180	R\$	3,70	R\$	666,00	três reais e setenta centavos	seiscentos e sessenta e seis reais
39	GRAMPO TRANÇADO Nº 02. GRAMPO TRANÇADO Nº 02. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRANÇADO Nº 02, CX C/50 UNIDS	CX	CHAPARRAU	180	R\$	5,76	R\$	1.036,80	cinco reais e setenta e seis centavos	mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
40	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM . GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM, CX C/ 50 UNIDS.	CX	BRW	110	R\$	16,09	R\$	1.769,90	dezesseis reais e nove centavos	mil setecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
41	GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM . GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM, PARA ATÉ 250 FLS, PCT C/ 50 UNIDS.	PCT	DELLO	110	R\$	16,18	R\$	1.779,80	dezesseis reais e dezoito centavos	mil setecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
42	PERCEVEJO COLORIDO N 2 . PERCEVEJO COLORIDO N 2. ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO COLORIDO C/50 UNID, COM CABEÇA DE PLÁSTICO, 10MM.	CX	EALGE	130	R\$	10,06	R\$	1.307,80	dez reais e seis centavos	mil trezentos e sete reais e oitenta centavos
43	PERCEVEJO LATONADO . PERCEVEJO LATONADO. ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO LATONADO C/100 UNID, EM METAL LATONADO, 10MM.	CX	BRW	100	R\$	3,76	R\$	376,00	três reais e setenta e seis centavos	trezentos e setenta e seis reais
VALOR DO LOTE:							R\$	212.000,00		
duzentos e doze mil reais										

LOTE 06								
Item	Especificação	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensio Unit	Extensio Total
1	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) . BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA). ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA) - CX, PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LAPIS, ATÓXICA, DIMENSÕES VARIÁVEIS: COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	MERCUR	490	R\$ 26,37	R\$ 12.921,30	vinte e seis reais e trinta e sete centavos	doze mil, novecentos e vinte e um reais e trinta centavos
2	BORRACHA BRANCA Nº 40. BORRACHA BRANCA Nº 40. ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA BRANCA Nº 40 - CX, CX COM 40 UNIDS.	CAIXA	BRW	220	R\$ 21,30	R\$ 4.686,00	vinte e um reais e trinta centavos	quatro mil, seiscentos e oitenta e seis reais
3	BORRACHA PONTEIRA. BORRACHA PONTEIRA. ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA - PCT, BRANCA TIPO PONTEIRA P/ ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS - PCT. C/100 UNIDADES.	PACOTE	LEO E LEO	230	R\$ 18,09	R\$ 4.160,70	dezoito reais e nove centavos	quatro mil, cento e sessenta reais e setenta centavos
4	COLA COLORIDA C/ 04 CORES . COLA COLORIDA C/ 04 CORES. ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA C/ 04 CORES, ESTOJO C/ 4 TUBOS DE CORES VARIADAS, ATÓXICA, LAVÁVEL, PCT C/ 04 TUBOS DE 23G CADA.	ESTOJO	RADEX	2510	R\$ 12,07	R\$ 30.295,70	doze reais e sete centavos	trinta mil, duzentos e noventa e cinco reais e setenta centavos
5	COLA COLORIDA C/ 06 CORES. COLA COLORIDA C/ 06 CORES.ESPECIFICAÇÃO: COLA COLORIDA C/ 06 CORES, ESTOJO C/ 6 TUBOS DE CORES VARIADAS, ATÓXICA, LAVÁVEL, PCT C/ 06 TUBOS DE 23G CADA.	ESTOJO	ACRILEX	1500	R\$ 17,21	R\$ 25.815,00	dezessete reais e vinte e um centavos	vinte e cinco mil, oitocentos e quinze reais
6	COLA DE SILICONE LÍQUIDA DE 100 ML. COLA DE SILICONE LÍQUIDA DE 100 ML.	UNIDADE	MAKE+	480	R\$ 8,17	R\$ 3.921,60	oito reais e dezessete centavos	três mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
7	COLA DE SILICONE LÍQUIDA DE 60 ML. COLA DE SILICONE LÍQUIDA DE 60 ML.	UNIDADE	LEO&LEO	300	R\$ 8,35	R\$ 2.505,00	oito reais e trinta e cinco centavos	dois mil, quinhentos e cinco reais
8	COLA EM BASTÃO 10G. COLA EM BASTÃO 10G. ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO 10G, LAVÁVEL, FÓRMULA À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA, PERFEITA PARA USAR EM PAPEL, CARTÕES E FOTOS.	UNIDADE	LEONORA	2412	R\$ 1,46	R\$ 3.521,52	um real e quarenta e seis centavos	três mil, quinhentos e vinte e um reais e cinquenta e dois centavos
9	COLA GLITTER 25G . COLA GLITTER 25G. ESPECIFICAÇÃO: COLA GLITTER 25G - CX, CORES VARIADAS, ESTOJO COM 06 UNIDS.	ESTOJO	KOALA	810	R\$ 15,63	R\$ 12.660,30	quinze reais e sessenta e três centavos	doze mil, seiscentos e sessenta reais e trinta centavos
10	COLA INSTANTANEA 3G . COLA INSTANTANEA 3G. ESPECIFICAÇÃO: COLA INSTANTANEA 3G - UNID, APLICÁVEL EM: PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, MADEIRA, PAPEL E PLÁSTICO.	UNIDADE	TEKBOND	280	R\$ 10,09	R\$ 2.825,20	dez reais e nove centavos	dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos

WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
Rua 102 nº 51 - Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:07405
331000150

Assinado de forma
digital por
WERBENIA AMED DA
SILVA:074053310001
50
Dados: 2023.08.14
10:27:28 -03'00'

11	COLA RELEVO COLORIDA BRILHANTE CAIXA COM 12 UNIDADES 20G. COLA RELEVO COLORIDA BRILHANTE CAIXA COM 12 UNIDADES 20G	CAIXA	MARIPEL	740	R\$	49,60	R\$	36.704,00	quarenta e nove reais e sessenta centavos	trinta e seis mil, setecentos e quatro reais
12	COLA RELEVO COLORIDA BRILHANTE CAIXA COM 6 UNIDADES 20G. COLA RELEVO COLORIDA BRILHANTE CAIXA COM 6 UNIDADES 20G	CAIXA	ACRILEX	500	R\$	84,50	R\$	42.250,00	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
13	COLA RELEVO COLORIDA COM GLITER CAIXA COM 6 UNIDADES 20G. COLA RELEVO COLORIDA COM GLITER CAIXA COM 6 UNIDADES 20G.	CAIXA	ACRILEX	740	R\$	81,73	R\$	60.480,20	oitenta e um reais e setenta e três centavos	sessenta mil, quatrocentos e oitenta reais e vinte centavos
14	COLA ISOPOR 900G. COLA ISOPOR 900G. ESPECIFICAÇÃO: COLA ISOPOR 900G - CX, CX C/ 12 UNIDS, FÓRMULA A BASE DE PVA, APLICÁVEL EM: ISOPOR, PAPEL, MADEIRA, TECIDO.	TUBO	KOALA	115	R\$	39,26	R\$	4.514,90	trinta e nove reais e vinte e seis centavos	quatro mil, quinhentos e quatorze reais e noventa centavos
15	COLA ISOPOR 90G. COLA ISOPOR 90G. ESPECIFICAÇÃO: COLA ISOPOR 90G - CX, CX C/ 12 UNID, FÓRMULA A BASE DE PVA, APLICÁVEL EM: ISOPOR, PAPEL, MADEIRA, TECIDO.	CAIXA	FORTIX	334	R\$	74,79	R\$	24.979,86	setenta e quatro reais e setenta e nove centavos	vinte e quatro mil, novecentos e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos
16	COLA LÍQUIDA BRANCA 1LT. COLA LÍQUIDA BRANCA 1LT. ESPECIFICAÇÃO: COLA LÍQUIDA BRANCA 1LT - CX, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO; APLICAÇÕES/SUPERFÍCIES: PAPEL/CARTOLINA E FOTOS; LAVÁVEL, SOLÚVEL E ATÓXICA, CX C/12 UNID.	LITRO	BAMBINI	165	R\$	29,11	R\$	4.803,15	vinte e nove reais e onze centavos	quatro mil, oitocentos e três reais e quinze centavos
17	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G. COLA LÍQUIDA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÃO: COLA LÍQUIDA BRANCA 90G - CX, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO; APLICAÇÕES/SUPERFÍCIES: PAPEL/CARTOLINA E FOTOS; LAVÁVEL, SOLÚVEL E ATÓXICA, CX C/12 UNIDS.	CAIXA	FORTIFIX	274	R\$	37,40	R\$	10.247,60	trinta e sete reais e quarenta centavos	dez mil, duzentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos
18	COLA PARA BORRACHA EVA 35G. COLA PARA BORRACHA EVA 35G. ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA BORRACHA EVA 35G - TUBO, COLAGEM DE MATERIAIS POROSOS E FLEXÍVEIS EM DIVERSOS SUBSTRATOS COMO EVA, TECIDOS, TAPEÇARIA, PLÁSTICOS, ESPUMAS, COURO, ENTRE OUTRAS APLICAÇÕES - ALTO RENDIMENTO E ALTA RESISTÊNCIA FINAL DE COLAGEM - RESISTE A ATÉ 60°C.	UNIDADE	ACRILEX	480	R\$	5,67	R\$	2.721,60	cinco reais e sessenta e sete centavos	dois mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta centavos
19	COLA PARA BORRACHA EVA 90G. COLA PARA BORRACHA EVA 90G. ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA BORRACHA EVA 90G - TUBO, COLAGEM DE MATERIAIS POROSOS E FLEXÍVEIS EM DIVERSOS SUBSTRATOS COMO EVA, TECIDOS, TAPEÇARIA, PLÁSTICOS, ESPUMAS, COURO, ENTRE OUTRAS APLICAÇÕES - ALTO RENDIMENTO E ALTA RESISTÊNCIA FINAL DE COLAGEM - RESISTE A ATÉ 60°C.	UNIDADE	ACRILEX	500	R\$	13,55	R\$	6.775,00	treze reais e cinquenta e cinco centavos	seis mil, setecentos e setenta e cinco reais
20	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 8M. CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 8M. ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 8M - CX, FORMATO ANATÔMICO QUE PERMITE FÁCIL MANUSEIO, COM CORREÇÕES LIMPAS E PRECISAS, CORPO TRANSLÚCIDO PERMITE VISUALIZAR A QUANTIDADE DE FITA DISPONÍVEL, COBRE QUALQUER TIPO DE TINTA E PALAVRA OU LINHA INTEIRA EM APENAS UMA PASSADA. INVISÍVEL APÓS FOTOCÓPIA. CORREÇÃO INSTANTÂNEA QUE PERMITE ESCREVER IMEDIATAMENTE APÓS O USO. FITA COM 8M DE COMPRIMENTO E 4,2MM DE LARGURA. CX C/ 12 UNIDS.	CAIXA	JOCAR	59	R\$	94,32	R\$	5.564,88	noventa e quatro reais e trinta e dois centavos	cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
21	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA 18ML. CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA 18ML. ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA 18ML - CX, LÍQUIDO, COR BRANCA, HOMOGÊNEO, APLICÁVEL A PINCEL COM TAMPA ROSQUEÁVEL, DILÚVEL EM ÁGUA. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO A ESCRITA SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A COLAGEM E ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. CX C/ 12.	CAIXA	RADEX	200	R\$	34,45	R\$	6.890,00	trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	seis mil, oitocentos e noventa reais
22	GIZ DE CERA. GIZ DE CERA. ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA, CX C/ 12 UNID X 48G.	CAIXA	SERELEPE ECOLE	870	R\$	2,74	R\$	2.383,80	dois reais e setenta e quatro centavos	dois mil, trezentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
23	GIZÃO DE CERA. GIZÃO DE CERA. ESPECIFICAÇÃO: GIZÃO DE CERA, CX C/12 LÁPIS X 112G.	CAIXA	ACRILEX	820	R\$	8,00	R\$	6.560,00	oito reais	seis mil, quinhentos e sessenta reais
24	LÁPIS DE CERA TIPO ESTACA GRANDE CORES VARIADAS 100G CX C/12 UNDS LÁPIS DE CERA TIPO ESTACA GRANDE CORES VARIADAS 100G CX C/12 UNDS	CAIXA	ACRILEX	810	R\$	16,97	R\$	13.745,70	dezesseis reais e noventa e sete centavos	treze mil, setecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos
25	LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES. LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES. ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES, CORES VIVAS, COMPOSTA DE MATERIAL NÃO TÓXICO, ESTOJO COM 12 CORES.	ESTOJO	LEO&LEO	870	R\$	5,91	R\$	5.141,70	cinco reais e noventa e um centavos	cinco mil, cento e quarenta e um reais e setenta centavos
26	LÁPIS DE COR PEQUENO 12 CORES. LÁPIS DE COR PEQUENO 12 CORES. ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS DE COR PEQUENO 12 CORES, CORES VIVAS, COMPOSTA DE MATERIAL NÃO TÓXICO, ESTOJO COM 12 CORES.	ESTOJO	SERELEPE ECOLE	870	R\$	2,95	R\$	2.566,50	dois reais e noventa e cinco centavos	dois mil, quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
27	LÁPIS PRETO Nº 2 C/ BORRACHA. LÁPIS PRETO Nº 2 C/ BORRACHA. ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO Nº 2 C/ BORRACHA, CORPO SEXTAVADO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, SEM RACHADURAS. CX C/72 UNIDS.	CAIXA	LEO&LEO	227	R\$	53,94	R\$	12.244,38	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	doze mil, duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos
28	LÁPIS PRETO Nº 2. LÁPIS PRETO Nº 2. ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO Nº 2, CORPO SEXTAVADO CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, MEDINDO 175MM DE COMPRIMENTO E SEM RACHADURAS. CX C/ 144 UNIDS.	CAIXA	SERELEPE	202	R\$	56,21	R\$	11.354,42	cinquenta e seis reais e vinte e um centavos	onze mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e dois centavos
29	MASSA DE EVA PARA ARTESENATO 50G. MASSA DE EVA PARA ARTESENATO 50G. ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE EVA PARA ARTESENATO 50G, MASSA DE EVA PARA USO EM ARTESENATO, SECAGEM EM APROXIMADAMENTE 6 HORAS, EM CONTATO COM AR, NÃO TÓXICO, TINGÍVEL, SUAVE E MACIA E NÃO MANCHA.	PACOTE	SERELEPE ECOLE	515	R\$	2,62	R\$	1.349,30	dois reais e sessenta e dois centavos	mil trezentos e quarenta e nove reais e trinta centavos



WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



WERBENIA

AMED DA

SILVA:0740

5331000150

Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:07405331000150
Dados: 2023.08.14 10:27:44 -03'00'

30	MASSA DE MODELAR 120G. MASSA DE MODELAR 120G. ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR 120G, C/ 12 CORES.	ESTOJO	KOALA	750	R\$	7,64	R\$	5.730,00	sete reais e sessenta e quatro centavos	cinco mil, setecentos e trinta reais
31	MASSA DE MODELAR 60G. MASSA DE MODELAR 60G. ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR 60G, C/ 06 CORES.	ESTOJO	SERELEPE ECOLE	750	R\$	2,62	R\$	1.965,00	dois reais e sessenta e dois centavos	mil novecentos e sessenta e cinco reais
32	MASSA DE MODELAR COM GLITER 300G, POTE COM 6 UNIDADE. MASSA DE MODELAR COM GLITER 300G, POTE COM 6 UNIDADE. ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COM GLITER 300G, MASSA DE MODELAR QUE AUXILIA NO DESENVOLVIMENTO DA COORDENAÇÃO MOTORA E PERCEPÇÃO DAS FORMAS, CORES VIVAS E VIBRANTES QUE DESPERTAM O INTERESSE DAS CRIANÇAS NO DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CRIATIVAS, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 333/2012: SEGURANÇA, COMPULSÓRIO, REGISTRO 00816/2013, INNAC0061, INMETRO. ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR 100G, POTE COM 6 CORES. NÃO TOXICA.	POTE	UTI GUTI	500	R\$	26,54	R\$	13.270,00	vinte e seis reais e cinquenta e quatro centavos	treze mil, duzentos e setenta reais
33	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 0 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 0 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 0 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	1172	R\$	1,42	R\$	1.664,24	um real e quarenta e dois centavos	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
34	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 10 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	1172	R\$	3,24	R\$	3.797,28	três reais e vinte e quatro centavos	três mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos
35	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 12 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 12 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 12 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	1172	R\$	3,61	R\$	4.230,92	três reais e sessenta e um centavos	quatro mil, duzentos e trinta reais e noventa e dois centavos
36	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 14 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 14 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 14 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	1272	R\$	1,88	R\$	2.391,36	um real e oitenta e oito centavos	dois mil, trezentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos
37	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 16 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 16 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 16 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	772	R\$	2,43	R\$	1.875,96	dois reais e quarenta e três centavos	mil oitocentos e setenta e cinco reais e seis centavos
38	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 18 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 18 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 18 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	744	R\$	2,69	R\$	2.001,36	dois reais e sessenta e nove centavos	dois mil e um reais e trinta e seis centavos
39	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 2 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 2 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 2 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	744	R\$	1,44	R\$	1.071,36	um real e quarenta e quatro centavos	mil e setenta e um reais e trinta e seis centavos
40	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 20 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 20 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 20 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	744	R\$	3,20	R\$	2.380,80	três reais e vinte centavos	dois mil, trezentos e oitenta reais e oitenta centavos
41	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 22 AMARELO. PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 22 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 22 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	744	R\$	17,47	R\$	12.997,68	dezessete reais e quarenta e sete centavos	doze mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-5
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 96885-7559



WERBENIA
AMED DA
SILVA:0740531000150
31000150

Assinado de forma
digital por WERBENIA
AMED DA
SILVA:0740531000150
Dados: 2023.08.14
10:28:01 -03'00'

42	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 4 AMARELO . PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 4 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 4 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	744	R\$	1,46	R\$	1.086,24	um real e quarenta e seis centavos	mil e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
43	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 6 AMARELO . PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 6 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 6 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	744	R\$	1,49	R\$	1.108,56	um real e quarenta e nove centavos	mil cento e oito reais e cinquenta e seis centavos
44	PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 8 AMARELO . PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 8 AMARELO. ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 8 AMARELO - UNID, CABO: LONGO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA; FORMATO: CHATO; IDEAL PARA: CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO; INDICAÇÃO: ÓLEO E ACRÍLICA, TINTA PARA TECIDO; TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA, TECIDO, TELA; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	344	R\$	3,29	R\$	1.131,76	três reais e vinte e nove centavos	mil cento e trinta e um reais e setenta e seis centavos
45	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 0 AMARELO . PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 0 AMARELO - UNID, CABO: CURTO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM; FILAMENTO: PONEI; FORMATO: REDONDO; IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS; INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA; TÉCNICA: AQUARELA, GUACHE; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	294	R\$	2,69	R\$	790,86	dois reais e sessenta e nove centavos	setecentos e noventa reais e oitenta e seis centavos
46	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10 AMARELO . PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10 AMARELO - UNID, CABO: CURTO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM; FILAMENTO: PONEI; FORMATO: REDONDO; IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS; INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA; TÉCNICA: AQUARELA, GUACHE; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	294	R\$	2,36	R\$	693,84	dois reais e trinta e seis centavos	seiscentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos
47	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 2 AMARELO . PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 2 AMARELO - UNID, CABO: CURTO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM; FILAMENTO: PONEI; FORMATO: REDONDO; IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS; INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA; TÉCNICA: AQUARELA, GUACHE; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	CONDOR	994	R\$	2,77	R\$	2.753,38	dois reais e setenta e sete centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e três reais e trinta e oito centavos
48	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 4 AMARELO . PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 4 AMARELO - UNID, CABO: CURTO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM; FILAMENTO: PONEI; FORMATO: REDONDO; IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS; INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA; TÉCNICA: AQUARELA, GUACHE; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	TIGRE	994	R\$	2,43	R\$	2.415,42	dois reais e quarenta e três centavos	dois mil, quatrocentos e quinze reais e quarenta e dois centavos
49	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 6 AMARELO . PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 6 AMARELO - UNID, CABO: CURTO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM; FILAMENTO: PONEI; FORMATO: REDONDO; IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS; INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA; TÉCNICA: AQUARELA, GUACHE; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	278	R\$	2,27	R\$	631,06	dois reais e vinte e sete centavos	seiscentos e trinta e um reais e seis centavos
50	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 8 AMARELO . PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 8 AMARELO - UNID, CABO: CURTO, COR AMARELO; COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM; FILAMENTO: PONEI; FORMATO: REDONDO; IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS; INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA; TÉCNICA: AQUARELA, GUACHE; VIOLA: ALUMÍNIO.	UNIDADE	LEO&LEO	278	R\$	3,28	R\$	911,84	três reais e vinte e oito centavos	novecentos e onze reais e oitenta e quatro centavos
51	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINA SEMI TRANSPARENTE . REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINA SEMI TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO: REFIL DE COLA QUENTE 7,5MM X 30CM PCT 1KG - EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 85 BASTÕES. ADESIVO TERMOPLÁSTICO DE USO GERAL COMPOSTO DE E.V.A E RESINA ESPECIAL. VISCOSIDADE BROOKFIELD LVF (SPINDLE 04/ 6 RPM): 190°C / 15.000 ~ 30.000 CPS. PONTO DE AMOLECIMENTO: RING BALL 88 ~ 93°C. DIÂMETRO : 7,5 (MM). COMPRIMENTO: 300 MM.	PACOTE	ECO COLA	167	R\$	105,09	R\$	17.550,03	cento e cinco reais e nove centavos	dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais e três centavos
52	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA SEMI TRANSPARENTE . REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA SEMI TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO: REFIL DE COLA QUENTE 11,2MM X 30CM PCT 1KG - EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 36 BASTÕES. ADESIVO TERMOPLÁSTICO DE USO GERAL COMPOSTO DE E.V.A E RESINA ESPECIAL. VISCOSIDADE BROOKFIELD LVF (SPINDLE 04/ 6 RPM): 190°C / 15.000 ~ 30.000 CPS. PONTO DE AMOLECIMENTO: RING BALL 88 ~ 93°C. DIÂMETRO : 11,2 (MM). COMPRIMENTO: 300 MM.	PACOTE	ECO COLA	89	R\$	105,07	R\$	9.351,23	cento e cinco reais e sete centavos	nove mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e três centavos
VALOR DO LOTE:							R\$	456.389,49	quatrocentos e cinquenta e seis mil, trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos	



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 103 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS | R\$ 1.162.389,49

um milhão, cento e sessenta e dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e quarenta e nove centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
DATA DA ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (editais).

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

(x) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.

() COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº 11.488 de 15 de junho de 2007.

Fortaleza/Ce - 14 de Agosto de 2023

Werbenia Améd da Silva
Werbenia Améd da Silva
07.405.331/0001-50
Proprietária

WERBENIA
AMED DA
SILVA:0740
5331000150

Assinado de forma
digital por
WERBENIA AMED DA
SILVA:074053310001
50
Dados: 2023.08.14
10:28:23 -03'00'